АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2016  №  984-  па     

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  муниципальных  грантов
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  в  форме  субсидии,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 16.07.2014 № 1198-па

В  соответствии  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск», решением городского Собрания городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  от  05.03.2008  №  1001/48-08-3  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном процессе в городском округе «Город Южно-Сахалинск» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  предоставления  муниципальных  грантов  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» в форме субсидии, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2014          № 1198-па изменение,
дополнив раздел IV. «Направления предоставления муниципальных грантов» абзацем
следующего содержания:

«-  профилактика  незаконного  потребления  наркотических  средств  и
психотропных  веществ,  токсикомании,  комплексная  реабилитация  лиц,
потребляющих наркотические средства и психотропные вещества.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин